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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe zestawow do diagnostyki inwazyjnych zakazen grzybiczych i
bakteryjnych wraz z dzierzawa zestawu do odczytu testéow ELISA, numer postgpowania: EZP-271-2-89/PN/2019

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiane zapisu w pkt 16 zal. nr 3 do SIWZ: "Dzierzawa ZESTAWU do odczytu testéw ELISA"?

Zgodnie z parametrami Wymaganymi pkt 7 i pkt 8 Zamawiajacy wymaga trzycze$ciowego zestawu do oznaczen ELISA , Wykonawca w kwocie
dzierzawy musi ujaé wszystkie urzadzenia wchodzgce w sklad zestawu, a nie tylko czytnik.

Tym samym zwracamy sie z proébe o uwzglednienie zmian w zapisach umowy, aby wszystkie trzy elementy zestawu czyli czytnik, ptuczka oraz
inkubator byly objete umowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane.

W zalaczniku nr 3 de SIWZ w pkt. 16 powinno by¢ napisane: ,Dzierzawa ZESTAWU do odczytu testow ELISA”. W zataczeniu zmodyfikowany
Zalacznik nr 3 do SIWZ, jak réwniez Zatacznik nr 1 i 1A do SIWZ,

PYTANIE 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaproponowanie w sktadzie oferty produktéw uzupetniajgcych - niemedycznych, bez obowigzku ztozenia na
wezwanie deklaracji zgodnosci CE, dokumentu rejestracyjnego oraz ulotki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZa zgode.
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Zamawiajacy dokonuje ZMIANY specyfikaciji istotnych warunkéw zamdwienia (SIWZ) w ponizszy sposéb:

Lp. Punkt SIWZ ktérego zmiana dotyczy Tresé SIWZ przed zmiana ,bylo” | Tres$é SIWZ po zmianie ,jest”

1. | Rozdziatl II1. OPIS PRZEDMIOTU JPrzedmiot zaméwienia stanowia | ,Przedmiot zamdwienia stanowia dostawy zestawow do diagnostyki zakaze
ZAMOWIENIA oraz wszystkie dostawy zestawow do grzybiczych i bakteryjnych wraz z dzierzawa zestawu do odczytu testo
pozostale punkty SIWZ {wraz z diagnostyki zakazen grzybiczych | ELISA, z uwzglednieniem biezacych potrzeb zamawiajacego.”
zalgcznikami) w ktérych wystepuje i bakteryjnych wraz z dzierzawa
nazwa przedmiotu zamoéwienia czytnika do odczytu testow Uwaga: W przypadku sporzadzenia oferty przez Wykonawce  be

ELISA, z uwzglednieniem uwzglednienia wprowadzonej zmiany Zamawiajacy dokona odpowiedni
bieZacych potrzeb zamawiajacego.” | poprawy. -

2. | Istotne postanowienia umowy (IPU) Zmieniony zalgcznik nr 1 i 1A do SIWZ - Istotne postanowienia umowy (IPL
Zatacznik nr 1 do SIWZ - oznaczony jako ,Zatgcznik nr 1 i 1A do SIWZ - ZMIANA NR 17 stanov

zatgcznik do niniejszego pisma.

Zmiana dotyczy zmiany nazwy przedmiotu zamdéwienia.

Uwaga: W przypadku sporzadzenia oferty przez Wykonawce  be
uwzglednienia wprowadzonej zmiany nazwy Zamawiajacy dokon
odpowiedniej poprawy.

3. | Zakacznik nr 2 do SIWZ - FORMULARZ Zmieniony formularz - Zatacznik nr 2 do SIWZ - oznaczony jako ,Zalgcznik r
OFERTY 2 do SIWZ - ZMIANA NR 1” stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Zmiana dotyczy zmiany nazwy przedmiotu zaméwienia.

Uwaga: W przypadku sporzadzenia oferty przez Wykonawce  be
uwzglednienia wprowadzonej zmiany nazwy Zamawiajacy dokon
odpowiedniej poprawy.

4. | ZALACZNIK NR 3 do SIWZ Zmieniony formularz - Zatacznik nr 3 do SIWZ KALKULACJA CENOWA - OPIS
KALKULACJA CENOWA - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA - oznaczony jako ,ZAEACZNIK NR 3 DO SIWZ
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA KALKULACJA CENOWA - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA - ZMIANA NR 1

stanowi zalgcznik do niniejszego pisma.
Zmiana dotyczy zmiany nazwy w poz. 16.
5. Zmienione zalaczniki nr 5i 5 A do SIWZ oznaczone jako ,Zalaczniknr 5i 5

ZALACZNIKNR 5i 5A do SIWZ

do SIWZ - ZMIANA NR 1”"stanowi zalgcznik do niniejszego pisma.

Uwaga: W przypadku sporzadzenia oferty przez Wykonawce  be
uwzglednienia wprowadzonej zmiany nazwy Zamawiajacy dokon
odpowledniej poprawy.
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Pozostale postanowienia specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia pozostajg bez zmian.
Prosimy o sporzadzenie oferty z uwzglednieniem zmienionych formularzy oraz zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.

Z powazaniem

Z-ca Dyrektofa % Lecznictwa

lek. med.tAndrzej Batgga

Zatlaczniki do niniejszego pisma:

Zmieniony Zatacznik nr 11 1A do SIWZ - oznaczony jako ,Zatacznik nr 1i 1A do SIWZ - ZMIANA NR 1” stanowi zatacznik do niniejszego

1.
pisma;

2. Zmieniony formularz - Zalacznik nr 2 do SIWZ - oznaczony jako ,Zatacznik nr 2 do SIWZ - ZMIANA NR 1" stanowi zakgcznik do
niniejszego pisma;

3. Zmieniony formularz - Zalacznik nr 3 do SIWZ - oznaczony jako ,ZALACZNIK NR 3 DO SIWZ KALKULACJA CENOWA - OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA - ZMIANA NR 1” stanowi zalacznik do niniejszego pisma;

4. Zmieniony Zalgcznik nr 5 i 5a do SIWZ - oznaczony jako ,Zalacznik nr 5 i 5a do SIWZ - ZMIANA NR 1"stanowi zatacznik do niniejszego
pisma.
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